时 事2022年5月25日 星期三
编辑：孙建磊04 本版信箱：lhrb001@163.com

关于收回国有建设用地使用权的公告
依据《漯河市人民政府关于收回国有建设用地使用权的批复》（漯政土【2022】66号），市政府依法收回下列五

宗国有建设用地使用权，注销其范围内土地登记，废止土地使用证书（不动产权证书）。
序号 土地使用权人 土地位置 土地用途 使用权类型 土地证号 登记面积（m2） 收回面积（m2）
1 漯河市康辉塑 花莲路南侧、 工业 出让 漯国用（2013） 11568.08 11568.08

胶管材厂 宜兰路东侧 第000590号

2 漯河市嘉汇鞋 花莲路南侧、 工业 出让 豫（2019）漯河市不动 5866.47 5866.47
业有限公司 宜兰路东侧 产权第0013156号

3 漯河中德塑钢 花莲路南侧、 工业 出让 漯国用（2013） 13322.63 13322.63
型材厂 宜兰路东侧 第002639号

4 漯河万宠实业 花莲路南侧、 工业 出让 豫（2020）漯河市不动 14564.03 14564.03
有限公司 宜兰路西侧 产权第0030797号

5 河南华万演出 花莲路南侧、 工业 出让 豫（2021）漯河市不动 44905.40 44905.40
器材有限公司 宜兰路西侧 产权第0034457号

漯河市自然资源和规划局 2022年5月25日

公 告 临不动产公（2022）第0018号
王小广（ 身份证号：411122197904150056）位于临颍县轻工机械厂家属楼的房

屋（房屋所有权证证号：临证字第15662号），因房屋所有权证书档案缺失，无法进行不
动产登记，经本人确认，无异议、无权属纠纷，特申请依据原房屋所有权证书面积进行
不动产登记。我中心已初步审查，现予以公告。有异议者，请自公告发布之日起15个
工作日内到临颍县行政服务中心不动产登记窗口办理审查手续，并提交有关书面材
料，逾期没有提出异议的，我中心将注销原房产证，颁发新不动产权证书。

临颍县不动产登记中心 2022年5月25日

拍卖公告
我院定于2022年6月16日10时至6月17日10

时，在淘宝网网络司法拍卖平台，公开拍卖位于漯河市
源汇区古城路与芙蓉江东路交叉口东南角水投源
盛·西溪花园（一期）8号楼604号房产（预告登记证号：
20180014081)。有意竞买者，请登录http://sf.tao-
bao.com，搜索户名：河南省漯河市源汇区人民法院。

漯河市源汇区人民法院 2022年5月25日

我行定于2022年 6月 2
日9时，在漯河迎宾馆三楼东

会议室公开拍卖交通路、湘江路（市第五初级中学）42
处房产一年租赁权。

有意竞买者，请于2022年6月1日16时30分前
携有效证件和保证金来我行办理竞买手续。

联系地址及电话：漯河市财政局临街三楼
3129911 3169922

展示地点及时间：标的所在地 自公告发布之日起
漯河市拍卖行 2022年5月25日

注销公告
漯河市大辉装饰工程有限公司经股东会决议，

拟向公司登记机关申请注销登记，清算组由杨光辉、
杨光亮组成，请债权人于2022年5月25日（公司发
布公告之日）起45日内向本公司清算组申报债权。

联系电话：18839588188
漯河市大辉装饰工程有限公司

2022年5月25日

拍卖公告

交房公告
尊敬的苏荷·象湾壹号二期业主：

感谢您和您的家人一直以来对苏荷·象湾壹号的关
注与支持，经过我们的努力，您所购买的苏荷·象湾壹号
二期3号、5号、6号、18号、19号楼已通过竣工验收，具
备交付条件，兹定于2022年5月26日～28日（8：00～
12:00，14:00～18：00)分批办理交房手续。疫情当下，
为避免人员过多聚集，造成不必要的麻烦，请各位业主
按苏荷·象湾壹号入伙通知书及入伙须知的要求，携带
相关资料和费用，按时前往苏荷·象湾壹号营销中心办
理房屋交接手续。

各位业主如有疑问，欢迎咨询。咨询电话：0395-
3229999。

恭祝您乔迁之喜！
特此公告

漯河荣正置业有限公司 2022年5月25日

●漯河光大酒业有限公
司营业执照副本（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91411102592420518Q）
丢失，声明作废。
●漯河市建工（集团）三
五一五建筑工程有限公
司营业执照正副本（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91411100MA3Y2X1G
1H）、公章丢失，声明作
废。
●受降路历史文化街区

改造指挥部开户许可证
（ 核 准 号 ：
L5040000092101） 丢
失，声明作废。
●河南庆吉食品有限公
司营业执照正副本（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91411103MA9FB -
KN24T）、公章（编号：
4111010224109）、财务
专 用 章 （ 编 号 ：
4111010224110）及 合
同 专 用 章（ 编 号 ：
4111010224111）丢失，
声明作废。
●河南永光电力科技有
限公司合同专用章5号
（ 编 码 ：

4111010073991）丢失，
声明作废。
●漯河市召陵区老窝镇
第二初级中学食品经营
许 可 证 正 本（编 号 ：
JY34111040012423）
丢失，声明作废。
●漯河市大辉装饰工程
有限公司营业执照正副
本 （ 注 册 号 ：
411192000009297） 丢
失，声明作废。
●漯河市华中机动车驾
驶员培训学校道路运输
经营许可证正副本（证
号：豫交运管许可漯字
411103002112 号）丢
失，声明作废。

遗失声明

临颍县华荣置业有限公司
河南行深建设工程有限公司

施工合同解除公示
各利益相关方：

临颍县华荣置业有限公司（以下简称“华荣公司”）与河南行深建设工程有限公司（以下简
称“行深公司”）于2021年6月29日签订华荣公司在临颍县开发的润泽·天玺项目2号、10
号、15号、20号楼建设工程总承包合同，现因其他原因无法正常履行，经行深公司提出，华荣
公司同意，双方决定于2022年2月18日解除合同。双方解除合同后，由华荣公司安排相关
部门、人员与行深公司对接，就前期行深公司投入项目的费用及工程量进行清算，结算完成并
付款后，双方不存在经济纠纷。

临颍县华荣置业有限公司 河南行深建设工程有限公司
2022年5月23日

临颍县华荣置业有限公司
河南际龙工程技术咨询有限公司

监理合同解除公示
各利益相关方：

临颍县华荣置业有限公司（以下简称“华荣公司”）与河南际龙工程技术咨询有限公司（以
下简称“际龙公司”）于2020年9月28日签订华荣公司在临颍县开发的润泽·天玺项目2号、
10号、15号、20号、1号、11号、21号、3号、9号、16号、19号、12号、13号、22号楼建设工程监
理合同，现因其他原因无法正常履行，经际龙公司提出，华荣公司同意，双方决定于2022年2
月28日解除合同。双方解除合同后，由华荣公司安排相关部门、人员与际龙公司对接，就前
期际龙公司投入项目的费用及工程量进行清算，结算完成并付款后，双方不存在经济纠纷。

临颍县华荣置业有限公司 河南际龙工程技术咨询有限公司
2022年5月23日

施工封路通告
为保障源汇区峨眉山路（河堤—桂江路）道路提升改造工

程建设，现对峨眉山路（河堤—桂江路）道路东侧封闭施工，西
侧车道继续通行，预计封路时间为2022年5月27日0时至6
月22日24时；西侧道路封闭施工，预计封路时间为2022年6
月22日0时至2022年7月17日，东侧道路保持通行。如遇
不可抗力原因，封路时间相应顺延。在此期间，给广大居民、
商户的生活、工作造成不便，敬请大家谅解和支持。

温馨提示：请三中接送学生的家长把车停在柳江路。不
便之处，敬请谅解。

特此通告
漯河市公安局交通管理支队

漯河市源汇区住房和城乡建设局
2022年5月23日

■新华社记者 申 铖
日前召开的国务院常务会议进一步

部署稳经济一揽子措施，包括六个方面
33项措施，努力推动经济回归正常轨
道、确保运行在合理区间。

当前经济下行压力持续加大，许多
市场主体十分困难。对此，会议指出，
发展是解决我国一切问题的基础和关
键。“围绕稳增长、促发展，此前召开的
国务院常务会议已部署了多项举措。此
次会议进一步部署了一揽子措施，彰显
政策力度和强度，着力稳住经济大盘。”
粤开证券首席经济学家罗志恒说。

会议决定，实施六个方面 33项措
施，主要包括：

一是财政及相关政策。着力稳市场
主体稳就业。

在更多行业实施存量和增量全额留
抵退税，增加退税1400多亿元，全年

退减税总量 2.64 万亿元；将中小微企
业、个体工商户和5个特困行业缓缴养
老等三项社保费政策延至年底，并扩围
至其他特困行业，预计今年缓缴 3200
亿元；将失业保险留工培训补助扩大至
所有困难参保企业……会议部署了多项
措施。

“财政方面的相关政策力度超市场
预期，体现以政府过‘紧日子’换市场
主体过‘好日子’的决心。”罗志恒
说，此次会议明确留抵退税政策进一步
扩大行业范围、增加退税规模，有利于
进一步增加企业现金流，提高企业抗风
险能力。

二是金融政策。将今年普惠小微贷
款支持工具额度和支持比例增加一倍。
对中小微企业和个体工商户贷款、货车
车贷、暂时遇困个人房贷消费贷，支持
银行年内延期还本付息；汽车央企发放

的900亿元商用货车贷款，要银企联动
延期半年还本付息。将商业汇票承兑期
限由1年缩短至6个月。推进平台企业合
法合规境内外上市。

三是稳产业链供应链。优化复工达
产政策，完善对“白名单”企业服务。
保障货运通畅，取消来自疫情低风险地
区通行限制，一律取消不合理限高等规
定和收费。客货运司机等在异地核酸检
测，同等享受免费政策。增加1500亿元
民航应急贷款，支持航空业发行2000亿
元债券。有序增加国内国际客运航班，
制定便利外企人员往来措施。

四是促消费和有效投资。放宽汽车
限购，阶段性减征部分乘用车购置税600
亿元。因城施策支持刚性和改善性住房
需求。优化审批，新开工一批水利特别
是大型引水灌溉、交通、老旧小区改
造、地下综合管廊等项目，引导银行提

供规模性长期贷款。启动新一轮农村公
路建设改造。支持发行3000亿元铁路建
设债券。加大以工代赈力度。

五是保能源安全。落实地方煤炭产
量责任，调整煤矿核增产能政策，加快
办理保供煤矿手续。再开工一批水电煤
电等能源项目。

六是保障基本民生。做好失业保
障、低保和困难群众救助等工作。视情
及时启动社会救助和保障标准与物价上
涨挂钩联动机制。

“总的来看，此次会议部署的一揽子
措施，着眼于稳定供给、扩大需求、稳
定预期。这些政策不仅在宏观层面推动
经济稳定，更在微观层面着力保市场主
体、保就业、保特定困难群体，政策有
力度且针对性强，将推动国民经济加快
恢复。”罗志恒说。

新华社北京5月23日电

■新华社记者 翟 翔 白 阳
信访工作是“送上门的群众工作”。

党的十八大以来，以习近平同志为核心
的党中央高度重视信访工作，对信访工
作作出一系列重要决策部署。特别是党
的十九大以来，信访工作制度改革走向
深入，化解信访积案成效显著，信访形
势持续向好，有力地维护了民利、凝聚
了民心，促进社会和谐发展。

制度愈加完善，构建信访
工作新格局

县委书记担任县信访工作联席会议
总召集人，每年专题部署开展信访工
作，每月集中接访约访，县、乡、村三
级书记上下联动抓信访……近年来，福
建宁德霞浦县充分发挥信访工作联席会议
制度优势，解决了大量群众“急难愁盼”。

信访工作联席会议机制，是加强党
对信访工作全面领导的重要抓手，也是
党的十九大以来信访工作制度改革的一
大亮点。通过一系列制度安排，我国逐
步建立起党委统一领导、政府组织落
实、信访工作联席会议协调、信访部门
推动、各方齐抓共管的信访工作新格
局，形成信访工作整体合力。

中共中央、国务院近期印发的《信
访工作条例》，自今年5月1日起施行。
从明确党中央加强对信访工作的统一领
导，到规定地方党委领导本地区信访工
作，再到明确党委和政府信访部门是开
展信访工作的专门机构……这部条例构
建了党政同责、一岗双责的信访工作责
任体系，是新时代信访工作制度改革的
标志性成果。

循法而行，依法而治。沿着法治化
轨道，信访工作制度改革阔步向前。

首次颁布实施信访工作五年规划；
印发关于加强新时代网上信访工作的意
见；推进诉访分离、依法分类处理、信
访工作责任制……在党中央、国务院的坚
强领导下，国家信访局系统谋划、全面推
进信访工作制度改革，取得明显成效。

信访工作，根基在基层。近年来，
国家信访局部署开展全国信访工作示范县
（市、区、旗）创建活动，加快构建源头
预防、排查梳理、纠纷化解、应急处置
的信访矛盾综合治理机制，夯实信访工
作基层基础。据统计，目前我国县级信
访工作联席会议机制覆盖率已近八成。

聚焦突出问题，着力提升
群众获得感

信访突出问题，事关群众切身利
益、社会和谐稳定。

因经营不善，山东德州某机械厂长
期拖欠职工工资、欠缴社保费，职工多
次通过信访渠道集体反映问题。2020
年，德州市政府主要领导对这一信访积
案进行包案，成立由多家单位组成的工
作专班予以化解。目前，该厂在职员工
社保医保、退休员工养老待遇问题已全
部解决。

针对影响群众获得感的信访突出问
题，党的十九大以来，中央信访工作联
席会议先后部署开展涉疫信访矛盾排查
化解专项行动、治理重复信访化解信访
积案专项工作等，带动各地自行排查交
办信访积案，一些重点领域、重点群体
突出矛盾明显缓解。

为推动专项工作落地落实，国家信
访局深入开展“大督查大接访大调研”
活动，班子成员、各司室78批次279人
次分赴各地调研督导，对发现的问题督

促整改。
各地各有关部门还坚持标本兼治，

不断探索预防和化解矛盾纠纷的长效机
制。河北对重点领域信访问题开展专项
整治；内蒙古、江西以双交办双建账、
双核查双督办压实工作责任；山西、湖
南、四川加强政策攻关化解突出问题；
黑龙江、湖北、宁夏综合运用法律、政
策、调解、听证等措施力促“事心双
解”……据统计，各地信访积案化解率
超九成，全国重复信访呈现下降趋势。

把担当扛在肩上、把责任挺在前
头。党的十九大以来，国家信访局坚持
在群众工作第一线、化解矛盾最前沿历
练培养工作队伍，推动干部作风持续转
变。以白国龙、米玛扎西等“最美信访
干部”为代表的先进典型不断涌现，逾
2000人获得省部级以上表彰奖励……这
些在基层默默耕耘的信访干部，成为连
接党委政府与人民群众的“贴心人”。

畅通民意渠道，提升社会
治理水平

2021年5月，河南许昌居民李某通
过手机短信，向信访部门反映了家中因
丈夫过世、儿子病情恶化引发的生活困
难问题。仅仅6天之后，李某的儿子就得
到了救助并住院治疗。

让数据多跑路、群众少跑腿。近年
来，全国信访系统凭借信息技术的“东
风”，不断完善网上受理信访制度，健全

“阳光信访新模式”。
——构建集投诉、办理、查询、跟

踪、督办、监督、评价于一体的全国网
上信访综合应用工作平台，公开信访事
项办理过程、方式、结果。目前，国家
信访信息系统在全国四级近9万个单位间

实现互联互通，信访事项平均办理时长
由5年前的21.5天缩短至14.6天，群众
满意度明显提升。

——畅通拓宽网上人民建议征集渠
道，加大人民建议征集、分析研究和成
果转化，把人民群众的“金点子”转化
为服务经济社会发展的“金钥匙”。以北
京市为例，5年来借助媒体和网络平台征
集群众建议近10万件，95%的建议转化
为工作研究和实际应用，为党委政府科
学民主决策提供了重要参考。

——对标对表党和国家事业发展大
局，围绕民生领域问题以及经济社会发
展新情况、新动向加强综合分析研判，
提出前瞻性、针对性意见建议，推动相
关部门出台专门意见、开展专项行动、
进行专项治理等，从政策层面推动问题
解决。

各地还不断发展新时代“枫桥经
验”，浙江90个县 （市、区）、镇 （街
道）、村（社区）三级实现矛盾纠纷调处
化解中心全覆盖，为民众“一站式解
忧”；深圳光明区探索群众诉求服务“光
明模式”，打造“500米群众诉求服务
圈”……一个个基层治理创新经验，汇
聚成共建共治共享的强劲动力。

群众利益无小事，一枝一叶总关情。
国务院副秘书长、国家信访局局长

李文章表示，全国信访系统将坚持以习
近平新时代中国特色社会主义思想为指
导，深入贯彻落实党中央、国务院关于
信访工作的重大决策部署，学习贯彻
《信访工作条例》，精准把握新时代信访
工作的基本原则和总体要求，坚决落实
好为民解难为党分忧的政治责任，持续
推动“十四五”时期信访工作发展规划
的实施，不断开创新时代信访工作新局
面。 新华社北京5月24日电

六个方面33项措施

国务院进一步部署稳经济一揽子措施

把信访这个“送上门的群众工作”办好办实
——新时代信访工作维护群众权益促进社会和谐

■行 久
当前，继续深入学习贯彻习近

平新时代中国特色社会主义思想和
党的十九届六中全会精神，巩固拓
展党史学习教育成果，推动党史学
习教育常态化长效化，更好用党的
百年奋斗重大成就和历史经验增长
智慧、增进团结、增加信心、增强
斗志，是理论界和思想政治教育工
作的重要任务。要坚持正确党史
观，树立大历史观，用具体历史
的、客观全面的、联系发展的观点
来看待党的历史、把握党的百年奋
斗重大成就和历史经验，从党的百
年奋斗中看清楚过去我们为什么能
够成功、弄明白未来我们怎样才能
继续成功，从而在新时代更好坚持
和发展中国特色社会主义。中央宣
传部理论局组织撰写，由学习出版
社、人民出版社联合出版的2022
年通俗理论读物 《百年大党面对
面》，正是这样一本广大干部群
众、青年学生学习党的历史和开展
思想政治教育的重要辅助读物。

党的百年奋斗历程波澜壮阔，
时间跨度长，涉及范围广，需要研
究的问题多。这就需要旗帜鲜明反
对历史虚无主义，加强理论研究，
加强思想引导和理论辨析，澄清对
党史上一些重大历史问题的模糊认
识和片面理解，更好正本清源，总
结历史、把握规律、坚定信心、走
向未来。要深入研究党领导人民进
行革命、建设、改革、奋进新时代
的百年历程，全面总结党从胜利走
向胜利的伟大历史进程、为国家和
民族建立的伟大历史功绩；深入研
究党坚持把马克思主义基本原理同
中国具体实际相结合、同中华优秀
传统文化相结合，不断推进马克思
主义中国化的百年历程，深化对新
时代党的创新理论的理解和掌握；
深入研究党不断维护党的团结、维
护党中央权威和集中统一领导的百
年历程，深刻领悟加强党的政治建
设这个马克思主义政党的鲜明特征
和政治优势；深入研究党为中国人
民谋幸福、为中华民族谋复兴的百
年历程，深刻认识党同人民生死相
依、休戚与共的血肉联系，更好为
人民谋幸福、依靠人民创造历史伟
业；深入研究党加强自身建设、推
进自我革命的百年历程，增强全面

从严治党永远在路上的坚定和执
着，确保党在新时代坚持和发展中
国特色社会主义的历史进程中始终
成为坚强领导核心；深入研究历史
发展规律和大势，始终掌握新时代
新征程党和国家事业发展的历史主
动，增强锚定既定奋斗目标、意气
风发走向未来的勇气和力量。

《百年大党面对面》以习近平
新时代中国特色社会主义思想为指
导，以《中共中央关于党的百年奋
斗重大成就和历史经验的决议》为
遵循，梳理出为什么建党百年之际
我们党要作出第三个历史决议，为
什么说党的百年奋斗书写了中华民
族几千年历史上最恢宏的史诗，新
民主主义革命伟大胜利是如何夺取
的，社会主义革命和建设是如何完
成和推进的，改革开放和社会主义
现代化建设是如何推进的，中国特
色社会主义新时代是如何开创的，
为什么说“两个确立”具有决定性
意义，为什么说习近平新时代中国
特色社会主义思想实现了马克思主
义中国化新的飞跃，为什么说新时
代党和国家事业取得历史性成就、
发生历史性变革，党的百年奋斗的
历史意义是什么，党的百年奋斗昭
示过去能够成功、未来继续成功的
秘诀是什么，新时代的中国共产党
是什么、要干什么，新征程上如何
以史为鉴、开创未来等13个重大
问题，是对《中共中央关于党的百
年奋斗重大成就和历史经验的决
议》深入浅出、通俗易懂的解读，
既有高度的政治站位，又有深入的
理论分析，是一部极简中国共产党
史，也是一部知识内涵丰富、理论
深透、可读性强、语言生动的思想
政治教材。

百年恰是风华正茂。过去一百
年，中国共产党立志于中华民族千
秋伟业，向人民、历史交出了一份
优异的答卷。我们要更加紧密地团
结在以习近平同志为核心的党中央
周围，大力弘扬伟大建党精神，勿
忘昨天的苦难辉煌，无愧今天的使
命担当，不负明天的伟大梦想，以
史为鉴、开创未来，同心同德、苦
干实干，以优异成绩迎接党的二十
大胜利召开，为实现第二个百年奋
斗目标、实现中华民族伟大复兴的
中国梦而不懈奋斗。 据《光明日报》

正确把握党的百年奋斗
重大成就和历史经验

新华社北京5月24日电（记
者 王优玲）记者24日从住房和城
乡建设部了解到，受新冠肺炎疫情
影响的企业，可按规定申请缓缴住
房公积金，到期后进行补缴。在此
期间，缴存职工正常提取和申请住
房公积金贷款，不受缓缴影响。

住房和城乡建设部、财政部、
人民银行近日发布《关于实施住房
公积金阶段性支持政策的通知》。
通知提出，受新冠肺炎疫情影响的
缴存人，不能正常偿还住房公积金

贷款的，不作逾期处理，不作为逾
期记录报送征信部门。各地根据当
地房租水平和合理租住面积，可提
高住房公积金租房提取额度，支持
缴存人按需提取，更好地满足缴存
人支付房租的实际需要。

通知提出，上述支持政策实施
时限暂定至2022年12月31日。各
地住房公积金管理中心要通过综合
服务平台等渠道，实现更多业务网
上办、掌上办、指尖办，保障疫情
期间住房公积金服务平稳运行。

受疫情影响企业
可申请缓缴住房公积金